ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TTr-UBND

Triệu Sơn, ngày      tháng 7 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc điều chỉnh danh mục dự án đầu tư sửa chữa, nâng cấp nhà làm

việc, nhà ở Ban chỉ huy quân sự huyện Triệu Sơn

   Kính gửi:  Hội đồng nhân dân huyện Triệu Sơn.

 Thực hiện Nghị quyết số 118/NQ-HĐND ngày 06/5/2022 của HĐND

huyện về chủ trương đầu tư dự án: Sửa chữa, nâng cấp nhà làm việc, nhà ở Ban

chỉ huy quân sự huyện Triệu Sơn.

 UBND huyện trình HĐND huyện điều chỉnh danh mục đầu tư dự án: Sửa

chữa, nâng cấp nhà làm việc, nhà ở Ban chỉ huy quân sự huyện Triệu Sơn theo

Nghị quyết số 118/NQ-HĐND ngày 06/5/2022, như sau:

 Danh mục đầu tư dự án theo Nghị quyết số 118/NQ-HĐND ngày

06/5/2022 của HĐND huyện là sửa chữa, nâng cấp nhà làm việc, nhà ở Ban chỉ

huy quân sự huyện Triệu Sơn.

 Nay điều chỉnh như sau: Hỗ trợ sửa chữa, nâng cấp nhà làm việc, nhà ở

Ban chỉ huy quân sự huyện Triệu Sơn.

 Các nội dung khác giữ nguyên như Nghị quyết số 118/NQ-HĐND ngày

06/5/2022 của HĐND huyện.

 UBND huyện kính trình HĐND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

2

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-04T05:14:49+0700

		2022-07-04T07:40:10+0700

		2022-07-04T07:40:21+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-04T07:40:53+0700